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9時30分 競技開始

≪　宣　言　≫

2022年11月23日 （水）

本競技会は２０２２年度日本陸上競技連盟規則により実施する。

2022年度豊中市陸協11月記録会 

日　時

場　所 服部緑地陸上競技場

（コード番号　273090）

主　催 豊中市陸上競技協会



豊中市陸協１１月記録会②　競技日程

フィールド

9:20 9:30 男子 4×100m( 1～ 3組) 3 20 9:40 9:50 男子 走幅跳１組 Ａ 18

9:30 9:40 女子 4×100m( 1～ 1組) 1 7 9:40 9:50 男子 走高跳 Ａ 17

9:40 9:50 男子 ３０００ｍ(1組) 10 10:30 男子 棒高跳 Ｃ 4

9:40 9:50 女子 ３０００ｍ 4 10:30 女子 棒高跳 Ｃ 0

10:00 10:10 女子 １００ｍＨ( 1～ 3組) 3 23 10:55 11:05 男子 走幅跳２組 Ａ 18

10:10 10:20 男子 １１０ｍＨ( 1～ 3組) 3 18 11:50 12:00 女子 走高跳 Ａ 11

10:20 10:30 女子 ８００ｍ( 1～ 1組) 1 9 12:10 12:20 女子 走幅跳１組 Ａ 16

10:25 10:35 男子 ８００ｍ( 1～ 2組) 2 27 13:20 13:30 男子 三段跳 Ａ 12

10:35 10:45 １００ｍ( 1～ 4組) 女子 三段跳 Ａ

１００ｍ( 5～ 9組)

10:45 10:55 １００ｍ( 1～ 4組)

１００ｍ( 5～ 8組)

10:55 11:05 １００ｍ( 9～12組) 10:00 10:30 女子 円盤投1.000kg １組 6

１００ｍ(13～16組) 女子 円盤投1.000kg

11:05 11:15 １００ｍ(17～18組) 10:00 10:30 男子 円盤投1.000kg １組 9

女子 ４００ｍ( 1～ 1組) 男子 円盤投1.000kg

11:15 11:25 男子 ４００ｍ( 1～ 3組) 12:00 12:30 男子 砲丸投5.000kg １組 5

男子 ４００ｍ( 3～ 4組)

11:25 11:35 女子 １５００ｍ( 1～ 1組) 1 11 12:00 12:30 女子 砲丸投2.721kg １組 6

11:35 11:45 ２００ｍ( 1～ 4組)

２００ｍ( 5～ 8組) 12:00 12:30 男子 砲丸投4.000kg １組 3

11:40 11:50 ２００ｍ( 1～ 4組) 女子 砲丸投4.000kg １組

11:45 11:55 ２００ｍ( 5～ 5組)

11:50 12:00 男子 １５００ｍ( 1～ 2組) 2 34 参加人数 男子 女子 合計
トラック 281 143 424
フィールド 84 42 126

合計 365 185 550
12:50 13:00 男子 １１０ｍＨ 1 8 リレー 20 7
13:00 13:10 女子 １００ｍＨ 1 8

13:10 13:20 男子 １００ｍ( 1～ 3組)

13:15 13:25 男子 １００ｍ( 4～ 5組)

13:20 13:30 女子 １００ｍ( 1～ 3組)

13:25 13:35 女子 １００ｍ( 4～ 5組)

　競技終了 14:30

5 40

※トラック種目は、招集時間の10分以上前から
　スタート地点に来ないこと。

男子 18 140

5 40

性別 種目 ﾋﾟｯﾄ

女子 9 68
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総　務 中村　孝一 ( 庄内さくら )

審判長 森本　和也 ( 大阪陸協 )

アナウンサー （主） 松元　さち ( 庄内さくら ) 川本　真由 ( 北豊島 )

記録員 （主） 左海　秀晃 ( 三　国 ) 井上　一哉 ( 十　三 )
兵頭　喜基 ( 八　阪 )

マーシャル （主） 石井　元 ( 池　田 ) 杉尾　貴之 ( 港 )
上田  敦也 ( 吉　川 )

風力計測員 （主） 廣瀬　凌 ( 豊中一 ) 河村　祐二郎 ( 豊中十六 )
古川　翔太朗 ( 豊中十五 )

写真判定員 （主） 中村　孝一 ( 庄内さくら ) 辻　将己 ( 夕陽丘 )
神原　啓祐 ( 春日出 ) 前田　美音 ( 三　国 )

出発係 （主） 千々岩　晃一 ( 豊中三 ) 市川 大地 ( 夕陽丘 )
※リレー時　監察補助 松本　遼 ( 高槻二 ) 有田　孝承 ( 大和川 )

監察員 （主） 藤光　弘樹 ( 豊中一 ) 梶田  英里 ( 誉  田 )
兼　周回記録員 深田　健一 ( 豊中四 ) 荷掛　一輝 ( 平　井 )

田中　隆行 ( 豊中九 ) 松谷　拓磨 ( 十　三 )
濱田　和利 ( 北豊島 )

スターター・リコーラー （主） 森　健 ( 豊中三 ) 高田　悠太 ( 箕面三 )
森本　和也 ( 大阪陸協 ) 小松　和樹 ( 八　阪 )

跳躍審判員 （主） 田中　裕丸 ( 箕面五 ) 大野　順平 ( 港 )
小西　耕平 ( 高槻二 ) 食野　貴洋 ( 夕陽丘 )
大西　誠 ( 月　州 ) 北邨　一樹 ( 三　国 )

投擲審判員 （主） 大谷　亮 ( 上野芝 ) 山部　晃治 ( 吉　川 )
四宮　祥太 ( 豊中十四 ) 佐多　麻衣子 ( 高槻二 )
中馬　義宗 ( 北豊島 ) 西野　修二 ( 五箇荘 )

※棒高跳兼務

競技役員



・必ず中学校の教員が引率をしてください。

・各中学校からは競技役員、生徒役員の協力をお願いします。

・ナンバーカード（ゼッケン）は、中体連指定の３ケタの学校番号のものをご使用ください。

・砲丸、円盤、メディシンボール等を競技場に持ってくることは禁止されています。

・朝７時４０分から、スタンド入り口で開門抽選をします。「早い者勝ち」ではありませんので、集合時間が
　早くなり過ぎないようにしてください。

・ 開門抽選に参加した選手以外は参加者名簿を持参し、学校ごとにかたまって入場してください。

・ 競技中の負傷については、応急処置以外は主催者では責任を負いかねますので、ご了解ください。

・ 今回の競技会は保護者の入場は実施しません。

・ご不明な点がありましたら、メールで宮原先生までご連絡ください。

・今後のことを考えて、試験的に生徒役員を再開したいと思います。各部署で、協力していただける学校で生徒役員
を出していただけるとありがたいです。

・競技中以外はマスクの着用を徹底してください。

・熱中症にはくれぐれも注意する。適度な水分補給をすること。自分で十分に水分を準備しておくこと。

   競技の行い方 ・トラック種目については、エントリー時のベスト記録に従ってプロ編を行い、原則として全員計時します。
　（セレクション）

・フィールド種目については、下記のセレクションラインを設けて行います。エントリー時の参考にしてください。

【 男子 】 　　　　【 女子 】

走高跳　　（練）１ｍ２０ 　　　　走高跳　　（練）１ｍ１０
　　　　　（試）１ｍ２５ 　　　　　　　　　（試）１ｍ１５

走幅跳　　４ｍ５０（ただし１回は計測する）　　　　走幅跳　　３ｍ８０（ただし１回は計測する）
　　　　　　　　　

三段跳　　９ｍ００  最高記録のみ計測 　　　　砲丸投　　最高記録のみ計測する
 　　　　　　　　　（ロングショート）

砲丸投　　最高記録のみ計測する
　　　　　（ロングショート） 　　　　円盤投　　最高記録のみ計測する

　　　　　　　　　（ロングショート）
円盤投　　最高記録のみ計測する
　　　　　（ロングショート）

    競技上の ① 競技は「２０２２年度日本陸上競技連盟規則」により実施する。
    注意事項

② 召集について
　ア）召集は、競技開始約１0分前の「現地コール」のみとする。この「現地コール」に遅れた選手は棄権と
　　　みなし出場させない。
　イ）やむを得ない理由により「現地コール」に来られない時は、代理人が来てその理由を競技役員に申し
　　　出ること。

③ スパイクのピンは９㎜以下、ただし走高跳では１２㎜以下とする。

④ 800m、1500m、3000mにおいては、腰ナンバーカードを、さらに3000mについては別（胸）ナンバーカードを
貸し出すので、胸と背中に安全ピンで付けること。終了後は必ず指定された場所へ返却すること。
3000m男子１組　水色　女子　黄色の別ゼッケンを使用する。
腰ナンバーカードの１～８については各学校で用意してください。

⑤ リレーのオーダーは、８：３０までに、オーダー用紙を競技場中央入口すぐの受付に提出すること。

⑥ 選手は、プログラムによって自分の出場する組とレーンをあらかじめ熟知しておくこと。

⑦ 競技の服装は、清潔で不体裁であってはならない。ランニングシャツはパンツの中に入れること。

⑧　出場選手以外は、すべて競技場内に立ち入らないこと。競技終了後の退場や、競技中の移動の際、本部席前を通らない。
　 本部席横のスタンド下通路も通行禁止とする。走幅跳の選手は、１００ｍスタート側から出入りすること。
　 朝の競技役員打ち合わせ以降は、出入口は１００ｍゴール側通路（黄色の門）のみ１か所とする。

⑨ 競技場での早朝練習（おおよそ競技開始１５分前まで）、競技終了後の練習は放送によって指示する。

⑩ 記録の発表は、アナウンサーによる放送又は本部内の掲示（顧問の先生が確認して選手に伝える）により行われる。
放送中は静かに聞くこと。本部記録員の仕事中に聞きに来ることは厳禁する。

⑪ 競技ダイヤ、参加人数によっては、決勝・第２レースを行う場合があります。

    競技場 ・全般に陸上競技人としての自覚と誇りを持ち、マナーを重んじ、施設の利用をすること。
    使用上の注意

・テントを張る場合は、安全に留意すること。張る場所はスタンド中央通路より上部のみとする。サイドスタンドは、
　下段も設置可。バックスタンドの使用も可。大きな声を出しての応援は禁止する。

・スタンド最前列は座席に座って応援すること。スタート合図の時は、静粛にすること。

・各自の荷物は、盗難被害に遭わないためにも、個人または学校で責任を持って保管すること。

・観覧席の美化に努めること。各校でゴミ袋を持参し、後始末を十分に行うこと。ゴミは各校で持ち帰ること。

・スタンドではマスクの着用を徹底してください。

※人数によってはロングショートで行うこともある

記録会参加に際して



・朝のウォーミングアップは以下のコース、場所で行う。
短距離 ホームストレート ３～５レーン
長距離 トラック １・２レーン
リレー 第２コーナー・バックストレート・第３コーナー ３～８レーン
ハードル ホームストレート ７・８レーン
走高跳 Aピット
走幅跳・三段跳 A・B ピット
棒高跳 棒高跳ピット



コロナウィルス感染拡大防止にともなうお願い（諸注意）

・原則として「無観客試合」に準ずる形で行います。参加しない生徒の入場は極力ご遠慮ください。

・今回は保護者の入場を不可とします。

・先生方の入場は、これまで通り「健康チェックシート」（このファイルの別シート）をご用意頂き、

　中央のガラス戸からお入りください。

・今回の生徒の入場については、「団体一覧表」（このファイルの別シート）を事前にご用意頂き、

　開門抽選、またはその直後に入場する生徒のみに〇印を記入して入場時にマーシャルに提出し、

　学校ごとにまとまってご入場ください。

　その時間以降に遅れて入場する場合は、入り口のマーシャルの先生に学校名と名前を伝え、

　先の団体一覧表でチェックを受けてください。

・もう一つ生徒役員についても、可能な範囲で「徐々に復活」の方向で考えています。

ご協力頂ける学校については、７：３０から入場して頂けます。また役員打ち合わせの際にお申し出頂き、

その後の生徒役員について調整して頂けると助かります。

・従って早朝準備でご協力頂ける学校以外の生徒の来場は７：５０以降にしてください。

　開門抽選は７時４０分から行います。（その後速やかに入場開始）

・リレーのオーダー用紙の提出は８時３０分までに、中央ガラス戸入り口の受付までお願いします。

・今回も競技場前でのアップは終日全面禁止されています。一度スタンドに上がったら原則として

　帰るまで競技場から出ないようにしてください。

　（飲み物を十分用意させて、事務所前の自動販売機も原則利用しないようにお願いします）

　（近隣の学校で、一度帰宅させる場合は、「再入場カード」を受け取って出入りすること。）

・場所・時間を限定してですが、競技場内をアップ用に開放しますので、この範囲でアップ・ダウンは

　させてください。「補強用のマットも含めて、練習用具のトラック面への持ち込みは禁止」とします。

・今回スタンドでのテントについては、天候、熱中症の危険性もありますので使用可としますが、

　マスク着用を徹底し、少しでも生徒の密集を避けるようにご指導ください。

　また手指をアルコール消毒または石鹸で手洗いをし、マスクを着用してください。

　（競技場内のアップの際も、可能な範囲でマスクを着用してください。）

・コロナ感染、熱中症に対する注意とともに、選手諸君の健康維持に関しては最大限の配慮を

　お願いします。

　尚緊急の場合、AEDについては事務所に設置されていますので、ご承知おきください。



男子中学共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
近畿中学記録(AJ)  10.61    年綱  晃広　   (兵  庫・西宮塩瀬)   2021
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
                           寺澤  大地     (吹田一)             2018

予選 18組0着＋40
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  123 片山  大翔(2) 北豊島  1(   )   .  
 2  813 森本  大空(3) 春日出  2(   )   .  
 3  810 前羽  克哉(3) 八阪  3(   )   .  
 4  123 太田  樹(3) 北豊島  4(   )   .  
 5  828 石橋  昂典(2) 夕陽丘  5(   )   .  
 6  123 廣瀬  友汰(3) 北豊島  6(   )   .  
 7  842 岡村  英都(2) 三国  7(   )   .  
 8  828 中井  優(3) 夕陽丘  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  813 渡邊  大輝(2) 春日出  1(   )   .  
 2  655 安部  充軌(2) 平井  2(   )   .  
 3  655 西川  悠人(2) 平井  3(   )   .  
 4  813 漆原  吏男(3) 春日出  4(   )   .  
 5  813 宮本  陽翔(3) 春日出  5(   )   .  
 6  123 岸本  遥希(2) 北豊島  6(   )   .  
 7  116 村上  弘大(3) 豊中十六  7(   )   .  
 8  840 鈴木  翔大(2) 十三  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  101 塚原  政紀(2) 豊中一  1(   )   .  
 2  813 島田  隼生(1) 春日出  2(   )   .  
 3  123 岡元  楓馬(1) 北豊島  3(   )   .  
 4  262 川口  大誠(2) 高槻二  4(   )   .  
 5  822 北方  友葵(2) 港  5(   )   .  
 6  123 阪口  直也(2) 北豊島  6(   )   .  
 7  813 新垣  真那人(2) 春日出  7(   )   .  
 8  810 山本  昇太(2) 八阪  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  828 二宮  真(2) 夕陽丘  1(   )   .  
 2  103 春野  莉音(1) 豊中三  2(   )   .  
 3  810 井口  颯(1) 八阪  3(   )   .  
 4  116 山下  莉生(2) 豊中十六  4(   )   .  
 5  623 裏住  迅(2) 上野芝  5(   )   .  
 6  655 水谷  正夢(1) 平井  6(   )   .  
 7  813 遅越  航(3) 春日出  7(   )   .  
 8  813 脇  爽太(3) 春日出  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  842 杉阪  晃生(2) 三国  1(   )   .  
 2  103 中西  琉聖(1) 豊中三  2(   )   .  
 3  262 齋藤  歩悠真(2) 高槻二  3(   )   .  
 4  822 山口  怜音(2) 港  4(   )   .  
 5  623 永野  泰成(1) 上野芝  5(   )   .  
 6  104 井手上  蒼空(2) 豊中四  6(   )   .  
 7  813 廣瀬  伊生太(2) 春日出  7(   )   .  
 8  133 竹尾  優作(2) 箕面三  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  822 濱田  慶(2) 港  1(   )   .  
 2  133 辰巳  晃生(1) 箕面三  2(   )   .  
 3  123 中村  優太(2) 北豊島  3(   )   .  
 4  828 森尾  大稀(2) 夕陽丘  4(   )   .  
 5  612 岸田  樹(1) 月州  5(   )   .  
 6  123 鷹尾  志風(2) 北豊島  6(   )   .  
 7  822 中村  遼太(2) 港  7(   )   .  
 8  828 神川  大雅(2) 夕陽丘  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  840 佐藤  順(1) 十三  1(   )   .  
 2  932 植田  暖大(2) 大和川  2(   )   .  
 3  810 筏井  理久(2) 八阪  3(   )   .  
 4  655 植田  大翔(2) 平井  4(   )   .  
 5  104 藤尾  漣(2) 豊中四  5(   )   .  
 6  144 辻井  智稀(1) 吉川  6(   )   .  
 7  123 濵地  俊吾(1) 北豊島  7(   )   .  
 8  262 原田  智弘(2) 高槻二  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  655 土井  魁夢(1) 平井  1(   )   .  
 2  101 北村  直也(1) 豊中一  2(   )   .  
 3  828 大前  翔吾(2) 夕陽丘  3(   )   .  
 4  612 仲谷  大輝(1) 月州  4(   )   .  
 5  810 飯尾  侑五(1) 八阪  5(   )   .  
 6  262 稲垣  智(2) 高槻二  6(   )   .  
 7  842 金城  陽翔(2) 三国  7(   )   .  
 8  822 並里  龍(2) 港  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  842 田仲  唯登(2) 三国  1(   )   .  
 2  813 空井  悠生(1) 春日出  2(   )   .  
 3  932 大賀  遥琉(2) 大和川  3(   )   .  
 4  103 鋤崎  有吏(1) 豊中三  4(   )   .  
 5  103 中西  陸(1) 豊中三  5(   )   .  
 6  104 薦田  匡史(2) 豊中四  6(   )   .  
 7  813 川口  紘平(1) 春日出  7(   )   .  
 8  262 加藤  唯月(1) 高槻二  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  655 大纒  冴太朗(1) 平井  1(   )   .  
 2  103 吉井  陽翔(1) 豊中三  2(   )   .  
 3  101 上田  悠晴(1) 豊中一  3(   )   .  
 4  842 日吉  健太郎(1) 三国  4(   )   .  
 5  813 高橋  明希(2) 春日出  5(   )   .  
 6  123 松本  尚怜(2) 北豊島  6(   )   .  
 7  842 早川  大翔(1) 三国  7(   )   .  
 8  123 木村  亮太(2) 北豊島  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  262 田部  晴之輔(1) 高槻二  1(   )   .  
 2  262 藤本  瑛太(2) 高槻二  2(   )   .  
 3  813 上村  陽介(1) 春日出  3(   )   .  
 4  932 小渡  琉心(2) 大和川  4(   )   .  
 5  822 水原  秋心(1) 港  5(   )   .  
 6  262 長澤  亜門(2) 高槻二  6(   )   .  
 7  262 山本  大陽(1) 高槻二  7(   )   .  
 8  842 四野  健琉(2) 三国  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  101 西村  真翔(1) 豊中一  1(   )   .  
 2  123 狩野  志侑(1) 北豊島  2(   )   .  
 3  813 砂川  琥道(2) 春日出  3(   )   .  
 4  813 田中  律樹(2) 春日出  4(   )   .  
 5  262 赤松  祐聖(1) 高槻二  5(   )   .  
 6  123 北垣  晶斗(2) 北豊島  6(   )   .  
 7  123 勝本  昊(1) 北豊島  7(   )   .  
 8  813 田中  晴琉(1) 春日出  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  813 福島  大知(1) 春日出  1(   )   .  
 2  262 小濱  瑛大(2) 高槻二  2(   )   .  
 3  103 原田  卓弥(1) 豊中三  3(   )   .  
 4  123 曽我部  優斗(1) 北豊島  4(   )   .  
 5  655 溝端  成眞(1) 平井  5(   )   .  
 6  262 新田  琉偉(1) 高槻二  6(   )   .  
 7  810 藤原  陵羽(1) 八阪  7(   )   .  
 8  103 駒澤  朱怜(1) 豊中三  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  262 深田  悠人(1) 高槻二  1(   )   .  
 2  116 齊藤  寛太郎(1) 豊中十六  2(   )   .  
 3  116 西出  悠人(2) 豊中十六  3(   )   .  
 4  810 藤原  志優(1) 八阪  4(   )   .  
 5  262 土手  陽太(1) 高槻二  5(   )   .  
 6  103 河野  琉飛(1) 豊中三  6(   )   .  
 7  123 川口  晃(1) 北豊島  7(   )   .  
 8  144 片野  蓮(2) 吉川  8(   )   .  



男子中学共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.56    宮本  大輔     (山  口・周南周陽)   2014
近畿中学記録(AJ)  10.61    年綱  晃広　   (兵  庫・西宮塩瀬)   2021
大阪中学記録(OJ)  10.74    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
                           寺澤  大地     (吹田一)             2018

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  810 久米  脩人(1) 八阪  1(   )   .  
 3  135 古元  心悟(1) 箕面五  2(   )   .  
 4  103 島田  結太(1) 豊中三  3(   )   .  
 5  655 稲谷  蒼一郎(1) 平井  4(   )   .  
 6  813 平松  孝太(1) 春日出  5(   )   .  
 7  932 大前  蒼(1) 大和川  6(   )   .  
 8  103 長渡  有作(1) 豊中三  7(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  103 伊藤  弥磨利(1) 豊中三  1(   )   .  
 3  840 竹下  友都(1) 十三  2(   )   .  
 4  123 薄田  海莉(1) 北豊島  3(   )   .  
 5  840 片岡  空(1) 十三  4(   )   .  
 6  813 盛  陽向(2) 春日出  5(   )   .  
 7  813 本上  希飛(2) 春日出  6(   )   .  
 8  262 木村  祐翔(2) 高槻二  7(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  262 原田  直宏(1) 高槻二  1(   )   .  
 3  810 内藤  大樹(1) 八阪  2(   )   .  
 4  810 刀祢  瑛太(1) 八阪  3(   )   .  
 5  813 天田  太陽(1) 春日出  4(   )   .  
 6  655 玉山  冴仁(1) 平井  5(   )   .  
 7  144 宮田  怜(2) 吉川  6(   )   .  
 8  103 竹田  直倖(1) 豊中三  7(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  103 山田  遥平(3) 豊中三  1(   )   .  
 2  813 岸本  幸大(1) 春日出  2(   )   .  
 3  842 荒木  悠人(2) 三国  3(   )   .  
 4  813 吾妻  結太(1) 春日出  4(   )   .  
 5  813 東  白翔(1) 春日出  5(   )   .  
 6  123 井上  奏太(1) 北豊島  6(   )   .  
 7  813 坪田  陽斗(1) 春日出  7(   )   .  
 8  262 藤間  大翔(1) 高槻二  8(   )   .  

男子中学共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  21.18    日吉  克実     (静  岡・修善寺)     2010
近畿中学記録(AJ)  21.58    桑田  隆史     (大  阪・寝屋川四)   1988
大阪中学記録(OJ)  21.58    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988

タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  116 村上  弘大(3) 豊中十六  1(   )   .  
 3  123 太田  樹(3) 北豊島  2(   )   .  
 4  123 廣瀬  友汰(3) 北豊島  3(   )   .  
 5  810 前羽  克哉(3) 八阪  4(   )   .  
 6  822 濱田  幸生大(3) 港  5(   )   .  
 7  813 漆原  吏男(3) 春日出  6(   )   .  
 8  842 岡村  英都(2) 三国  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  623 早川  蓮(3) 上野芝  1(   )   .  
 3  101 塚原  政紀(2) 豊中一  2(   )   .  
 4  655 西川  悠人(2) 平井  3(   )   .  
 5  123 片山  大翔(2) 北豊島  4(   )   .  
 6  135 栗原  壮佑(2) 箕面五  5(   )   .  
 7  655 安部  充軌(2) 平井  6(   )   .  
 8  623 裏住  迅(2) 上野芝  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  813 砂川  琥道(2) 春日出  1(   )   .  
 3  262 齋藤  歩悠真(2) 高槻二  2(   )   .  
 4  655 水谷  正夢(1) 平井  3(   )   .  
 5  103 中西  琉聖(1) 豊中三  4(   )   .  
 6  810 山本  昇太(2) 八阪  5(   )   .  
 7  842 金城  陽翔(2) 三国  6(   )   .  
 8  262 小濱  瑛大(2) 高槻二  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  842 早川  大翔(1) 三国  1(   )   .  
 3  810 藤原  志優(1) 八阪  2(   )   .  
 4  655 大纒  冴太朗(1) 平井  3(   )   .  
 5  103 鋤崎  有吏(1) 豊中三  4(   )   .  
 6  813 空井  悠生(1) 春日出  5(   )   .  
 7  842 田仲  唯登(2) 三国  6(   )   .  
 8  655 向井  悠(1) 平井  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  822 北方  友葵(2) 港  1(   )   .  
 3  813 田中  律樹(2) 春日出  2(   )   .  
 4  133 中尾  蓮(1) 箕面三  3(   )   .  
 5  103 山田  遥平(3) 豊中三  4(   )   .  
 6  932 早瀬  敬隆(1) 大和川  5(   )   .  
 7  822 水原  秋心(1) 港  6(   )   .  
 8  842 荒木  悠人(2) 三国  7(   )   .  



男子中学共通 ４００ｍ
日本中学記録(JH)  48.18    谷川  鈴扇     (群  馬・邑  楽)     2009
近畿中学記録(AJ)  48.68    梅谷  穂志亜   (奈  良・香芝東)     2014
大阪中学記録(OJ)  49.51    野田  滉二     (登美丘)             2007

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  123 岡元  楓馬(1) 北豊島  1(   )  :  . 
 3  103 奥野  誠太郎(2) 豊中三  2(   )  :  . 
 4  116 リード  大陸(3) 豊中十六  3(   )  :  . 
 5  133 辰巳  晃生(1) 箕面三  4(   )  :  . 
 6  103 佐々木  義郎(2) 豊中三  5(   )  :  . 
 7  133 西野  琉斗(1) 箕面三  6(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  655 塚副  駈(2) 平井  1(   )  :  . 
 3  842 四野  健琉(2) 三国  2(   )  :  . 
 4  123 木村  芯之介(1) 北豊島  3(   )  :  . 
 5  123 勝本  昊(1) 北豊島  4(   )  :  . 
 6  123 濵地  俊吾(1) 北豊島  5(   )  :  . 
 7  114 中島  希(2) 豊中十四  6(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  655 稲谷  蒼一郎(1) 平井  1(   )  :  . 
 3  810 藤原  陵羽(1) 八阪  2(   )  :  . 
 4  655 向井  悠(1) 平井  3(   )  :  . 
 5  842 田仲  唯登(2) 三国  4(   )  :  . 
 6  932 田中  祐二朗(2) 大和川  5(   )  :  . 
 7  822 濱田  幸生大(3) 港  6(   )  :  . 

男子中学共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  1.52.43  馬場  勇一郎   (愛  知・上  郷)     2016
近畿中学記録(AJ)  1.53.67  足立  俊治     (兵  庫・柏  原)     1990
大阪中学記録(OJ)  1.54.68  前田  陽向     (山田東)             2018

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  101 渡辺  隆史(1) 豊中一  1(   )  :  . 
 2  133 村上  大和(2) 箕面三  2(   )  :  . 
 3  655 加藤  慶一(2) 平井  3(   )  :  . 
 4  842 ﾌﾞﾘｵﾈｽ  ｼｬｰﾝﾏｲﾛﾕｰｼﾞﾆｵ(2) 三国  4(   )  :  . 
 5  116 岡野  綾人(3) 豊中十六  5(   )  :  . 
 6  810 細見  悠太(2) 八阪  6(   )  :  . 
 7  828 脇田  弘生(2) 夕陽丘  7(   )  :  . 
 8  101 中西  翔太(3) 豊中一  8(   )  :  . 
 9  822 尾崎  柑太(3) 港  9(   )  :  . 
10  115 田阪  悠人(2) 豊中十五 10(   )  :  . 
11  133 味波  祥太郎(2) 箕面三 11(   )  :  . 
12  647 田村  幸太(3) 五箇荘 12(   )  :  . 
13  842 門馬  侑飛(2) 三国 13(   )  :  . 
14  104 井手上  蒼空(2) 豊中四 14(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  655 井本  竜之介(2) 平井  1(   )  :  . 
 2  828 伊藤  友哉(2) 夕陽丘  2(   )  :  . 
 3  104 近藤  直矢(1) 豊中四  3(   )  :  . 
 4  840 清酒  孔明(2) 十三  4(   )  :  . 
 5  116 和田  憲志(2) 豊中十六  5(   )  :  . 
 6  813 田中  晴琉(1) 春日出  6(   )  :  . 
 7  123 出口  美風(2) 北豊島  7(   )  :  . 
 8  612 富山  心陽(1) 月州  8(   )  :  . 
 9  116 内囿  英輝(2) 豊中十六  9(   )  :  . 
10  612 大城  正太郎(1) 月州 10(   )  :  . 
11  840 堀場  楽進(1) 十三 11(   )  :  . 
12  612 久堀  颯太(1) 月州 12(   )  :  . 
13  262 塚本  颯斗(1) 高槻二 13(   )  :  . 

男子中学共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  3.49.02  川口  峻太朗   (岡  山・京  山)     2021
近畿中学記録(AJ)  3.55.32  新妻  遼己     (兵  庫・平  岡)     2022
大阪中学記録(OJ)  4.00.21  白岩　敬吾     (さ  だ)             2022

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  655 中條  喜仁(1) 平井  1(   )  :  . 
 2  116 田丸  剣人(1) 豊中十六  2(   )  :  . 
 3  842 門馬  侑飛(2) 三国  3(   )  :  . 
 4  133 篠崎  湧生(2) 箕面三  4(   )  :  . 
 5  810 松本  蒼真(1) 八阪  5(   )  :  . 
 6  123 出口  美風(2) 北豊島  6(   )  :  . 
 7  810 高瀬  駿矢(2) 八阪  7(   )  :  . 
 8  116 眞砂  奏良(3) 豊中十六  8(   )  :  . 
 9  144 鎌田  仁之介(1) 吉川  9(   )  :  . 
10  810 細見  悠太(2) 八阪 10(   )  :  . 
11  135 橋本  遼(2) 箕面五 11(   )  :  . 
12  144 藤原  雅人(2) 吉川 12(   )  :  . 
13  822 尾崎  柑太(3) 港 13(   )  :  . 
14  828 小田  渉(1) 夕陽丘 14(   )  :  . 
15  842 ﾌﾞﾘｵﾈｽ  ｼｬｰﾝﾏｲﾛﾕｰｼﾞﾆｵ(2) 三国 15(   )  :  . 
16  123 岡  雅翔(1) 北豊島 16(   )  :  . 
17  101 木村  清明(2) 豊中一 17(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  116 西出  悠人(2) 豊中十六  1(   )  :  . 
 2  810 小林  大悟(1) 八阪  2(   )  :  . 
 3  262 塚本  颯斗(1) 高槻二  3(   )  :  . 
 4  655 児玉  大輔(2) 平井  4(   )  :  . 
 5  810 坂井  郁翔(2) 八阪  5(   )  :  . 
 6  123 角田  知輝(1) 北豊島  6(   )  :  . 
 7  810 髙木  律紀(1) 八阪  7(   )  :  . 
 8  116 弓倉  航(1) 豊中十六  8(   )  :  . 
 9  123 村田  陽飛(1) 北豊島  9(   )  :  . 
10  810 砂守  空芽(1) 八阪 10(   )  :  . 
11  123 太田  樹(3) 北豊島 11(   )  :  . 
12  116 久保  奏汰(2) 豊中十六 12(   )  :  . 
13  133 吉田  達朗(2) 箕面三 13(   )  :  . 
14  810 日下  颯(1) 八阪 14(   )  :  . 
15  123 川瀬  円三(1) 北豊島 15(   )  :  . 
16  116 和田  憲志(2) 豊中十六 16(   )  :  . 
17  123 住友  駿介(1) 北豊島 17(   )  :  . 



男子中学共通 ３０００ｍ
日本中学記録(JH)  8.11.12  増子  陽太     (福  島・鏡  石)     2022
近畿中学記録(AJ)  8.16.78  新妻  遼己     (兵  庫・平  岡)     2022
大阪中学記録(OJ)  8.31.88  渡辺  真一     (長野西)             1991

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  115 寺田  拓生(2) 豊中十五  1(   )  :  . 
 2  655 井本  竜之介(2) 平井  2(   )  :  . 
 3  842 立花  智貴(1) 三国  3(   )  :  . 
 4  810 清水  幌太(2) 八阪  4(   )  :  . 
 5  842 髙田  碧大(1) 三国  5(   )  :  . 
 6  810 瀬川  倖生(2) 八阪  6(   )  :  . 
 7  133 小篠  一貴(2) 箕面三  7(   )  :  . 
 8  115 平谷  綺良(2) 豊中十五  8(   )  :  . 
 9  262 寺井  滉人(2) 高槻二  9(   )  :  . 
10  123 出口  美風(2) 北豊島 10(   )  :  . 

男子中学共通 １１０ｍＨ(0.914m)
日本中学記録(JH)  13.51    岩本  咲真     (福  岡・八　屋)     2022
近畿中学記録(AJ)  13.68    村田    隼     (兵  庫・尼崎立花)   2022
大阪中学記録(OJ)  13.96    尾形  成梧     (茨木南)             2020

予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  123 濵地  俊吾(1) 北豊島  1(   )   .  
 3  123 阪口  直也(2) 北豊島  2(   )   .  
 4  813 森本  大空(3) 春日出  3(   )   .  
 5  828 二宮  真(2) 夕陽丘  4(   )   .  
 6  262 藤本  瑛太(2) 高槻二  5(   )   .  
 7  123 岡  煌晟(2) 北豊島  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  612 神﨑  爾煌(2) 月州  1(   )   .  
 3  262 原田  智弘(2) 高槻二  2(   )   .  
 4  810 筏井  理久(2) 八阪  3(   )   .  
 5  842 石井  星凪(2) 三国  4(   )   .  
 6  842 金城  陽翔(2) 三国  5(   )   .  
 7  810 金城  樹(1) 八阪  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  262 土手  陽太(1) 高槻二  1(   )   .  
 3  932 入野  湊志(1) 大和川  2(   )   .  
 4  810 山本  賢歩(2) 八阪  3(   )   .  
 5  262 赤松  祐聖(1) 高槻二  4(   )   .  
 6  262 田部  晴之輔(1) 高槻二  5(   )   .  
 7  262 藤間  大翔(1) 高槻二  6(   )   .  



男子中学共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  42.25  斉藤･田村･内屋･大石  (静  岡・吉  田)       2019
近畿中学記録(AJ)  42.40  鍋島･西村･西野･須戸  (滋  賀・双  葉)       2017
大阪中学記録(OJ)  42.68  白石･山中･栗田･ｵｺｰﾘ  (咲くやこの花)         2018

タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 八阪
( ) 810 山本  昇太(2)
( ) 810 山田  兼新(2)
( ) 810 筏井  理久(2)
( ) 810 田上  将充(2)
( ) 810 細見  悠太(2)
( ) 810 山本  賢歩(2)

3ﾚｰﾝ 北豊島
( ) 123 片山  大翔(2)
( ) 123 岸本  遥希(2)
( ) 123 阪口  直也(2)
( ) 123 岡元  楓馬(1)
( ) 123 木村  芯之介(1)

( ) 123 北垣  晶斗(2)

4ﾚｰﾝ 夕陽丘
( ) 828 西込  隆将(2)
( ) 828 石橋  昂典(2)
( ) 828 森尾  大稀(2)
( ) 828 二宮  真(2)
( ) 828 神川  大雅(2)

5ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 奥野  誠太郎(2)

( ) 103 佐々木  義郎(2)

( ) 103 中西  陸(1)
( ) 103 中西  琉聖(1)

6ﾚｰﾝ 箕面三
( ) 133 篠崎  湧生(2)
( ) 133 竹尾  優作(2)
( ) 133 村上  大和(2)
( ) 133 味波  祥太郎(2)

7ﾚｰﾝ 春日出
( ) 813 新垣  真那人(2)

( ) 813 廣瀬  伊生太(2)

( ) 813 渡邊  大輝(2)
( ) 813 島田  隼生(1)

8ﾚｰﾝ 十三
( ) 840 栗田  光輝(2)
( ) 840 鈴木  翔大(2)
( ) 840 横手  音羽(2)
( ) 840 金武  恭矢(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 長渡  有作(1)
( ) 103 河野  琉飛(1)
( ) 103 伊藤  弥磨利(1)

( ) 103 島田  結太(1)

3ﾚｰﾝ 箕面三
( ) 133 中尾  蓮(1)
( ) 133 辰巳  晃生(1)
( ) 133 脇屋  煌大(1)
( ) 133 西野  琉斗(1)

4ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 齊藤  寛太郎(1)

( ) 116 山下  莉生(2)
( ) 116 田丸  剣人(1)
( ) 116 西出  悠人(2)
( ) 116 久保  奏汰(2)
( ) 116 和田  憲志(2)

5ﾚｰﾝ 北豊島
( ) 123 木村  亮太(2)
( ) 123 中村  優太(2)
( ) 123 鷹尾  志風(2)
( ) 123 濵地  俊吾(1)
( ) 123 岡  雅翔(1)
( ) 123 川口  晃(1)

6ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 原田  卓弥(1)
( ) 103 春野  莉音(1)
( ) 103 鋤崎  有吏(1)
( ) 103 吉井  陽翔(1)

7ﾚｰﾝ 北豊島
( ) 123 勝本  昊(1)
( ) 123 松本  尚怜(2)
( ) 123 岡  煌晟(2)
( ) 123 曽我部  優斗(1)

( ) 123 狩野  志侑(1)
( ) 123 出口  美風(2)

8ﾚｰﾝ 八阪
( ) 810 藤原  陵羽(1)
( ) 810 井口  颯(1)
( ) 810 金城  樹(1)
( ) 810 藤原  志優(1)
( ) 810 久米  脩人(1)
( ) 810 飯尾  侑五(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 高槻二
( ) 262 原田  智弘(2)
( ) 262 齋藤  歩悠真(2)

( ) 262 稲垣  智(2)
( ) 262 川口  大誠(2)

3ﾚｰﾝ 平井
( ) 655 西川  悠人(2)
( ) 655 安部  充軌(2)
( ) 655 水谷  正夢(1)
( ) 655 平田  羚真(2)

4ﾚｰﾝ 大和川
( ) 932 大前  蒼(1)
( ) 932 早瀬  敬隆(1)
( ) 932 岡崎  由真(1)
( ) 932 藤本  宗也(1)
( ) 932 入野  湊志(1)
( ) 932 上野  拓人(1)

5ﾚｰﾝ 平井
( ) 655 土井  魁夢(1)
( ) 655 大纒  冴太朗(1)

( ) 655 塚副  駈(2)
( ) 655 溝端  成眞(1)

6ﾚｰﾝ 高槻二
( ) 262 藤本  瑛太(2)
( ) 262 長澤  亜門(2)
( ) 262 山本  大陽(1)
( ) 262 赤松  祐聖(1)
( ) 262 新田  琉偉(1)
( ) 262 土手  陽太(1)

7ﾚｰﾝ 月州
( ) 612 石下  瑛大(1)
( ) 612 仲谷  大輝(1)
( ) 612 香原  遥人(1)
( ) 612 岸田  樹(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



男子中学共通 走高跳
日本中学記録(JH)  2m10     境田  裕之     (北海道・春光台)     1986
近畿中学記録(AJ)  2m06     松井  紀之     (奈  良・田原本)     1986
大阪中学記録(OJ)  2m04     小池    綾     (金岡南)             2018

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  813遅越  航(3) 春日出 m

  2  813脇  爽太(3) 春日出 m

  3  123 木村  亮太(2) 北豊島 m

  4  114 佐伯  悠成(2) 豊中十四 m

  5  123 上條  雅矢(3) 北豊島 m

  6  123 鷹尾  志風(2) 北豊島 m

  7  647 谷村  吏飛(2) 五箇荘 m

  8  123 野口  陽樹(1) 北豊島 m

  9  612 中島  莉句(2) 月州 m

 10  103 原田  卓弥(1) 豊中三 m

 11  813 高橋  明希(2) 春日出 m

 12  813盛  陽向(2) 春日出 m

 13  262 新田  琉偉(1) 高槻二 m

 14  813 岸本  幸大(1) 春日出 m

 15  813 福島  大知(1) 春日出 m

 16  840 梶山  碧翔(1) 十三 m

 17  262 山本  大陽(1) 高槻二 m

 18  103 島田  結太(1) 豊中三 m

男子中学共通 棒高跳
日本中学記録(JH) 5m05i     古澤  一生     (群  馬・新  町)     2018
                 4m93(屋外)古澤  一生     (群  馬・新  町)     2017
近畿中学記録(AJ) 4m90      浅野  喜洋     (兵  庫・広  陵)     2001
大阪中学記録(OJ) 4m50i     岸元  宏平     (松  虫)             2002
                 4m42(屋外)中村    命     (三  稜)             2004

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  123 中村  優太(2) 北豊島 m

  2  123 北垣  晶斗(2) 北豊島 m

  3  123川口  晃(1) 北豊島 m

  4  123 薄田  海莉(1) 北豊島 m



男子中学共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
近畿中学記録(AJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
大阪中学記録(OJ)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016

決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  813 宮本  陽翔(3) 春日出
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  828 中井  優(3) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  623 山之上  颯士(3) 上野芝
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  813 渡邊  大輝(2) 春日出
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  116 岡野  綾人(3) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  840 栗田  光輝(2) 十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  810 山田  兼新(2) 八阪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  655 平田  羚真(2) 平井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  103 奥野  誠太郎(2) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  121 石原  芳隆(3) 池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  114 安信  壮真(2) 豊中十四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  262 長澤  亜門(2) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  116 リード  大陸(3) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  135 髙木  琉輝(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  103 中西  陸(1) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  828 森尾  大稀(2) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  828 神川  大雅(2) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  116 山下  莉生(2) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  813 廣瀬  伊生太(2) 春日出
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  842 久川  優心(1) 三国
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  840 横手  音羽(2) 十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  813 砂川  琥道(2) 春日出
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  655 樋上  颯太(2) 平井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  840 稲田  旺己(1) 十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  135 古元  心悟(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  116 齊藤  寛太郎(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  810 飯尾  侑五(1) 八阪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  123 吉井  夏輝(1) 北豊島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  810 内藤  大樹(1) 八阪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  810 川谷  創生(1) 八阪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  813 本上  希飛(2) 春日出
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  103 河野  琉飛(1) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  135 井原  琉翔(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  932 上野  拓人(1) 大和川
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  842 杉阪  晃生(2) 三国
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  842 日吉  健太郎(1) 三国
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子中学共通 三段跳
日本中学記録(JH)  14m58    小栗    忠     (静  岡・笠  井)     1992
近畿中学記録(AJ)  14m54    澤    秀典     (京  都・樫  原)     1998
大阪中学記録(OJ)  14m47    森永  敏啓     (交野三)             1984

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  121 石原  芳隆(3) 池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  123 上條  雅矢(3) 北豊島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  612 野口  凌(2) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  116 岡野  綾人(3) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  813 宮本  陽翔(3) 春日出
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  655 平田  羚真(2) 平井
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  810 田上  将充(2) 八阪
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  114 佐伯  悠成(2) 豊中十四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  123 木村  芯之介(1) 北豊島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  612 河本  レニケンジ(2) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  813 遅越  航(3) 春日出
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  932 水田  康登(2) 大和川
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学共通 砲丸投(4.000kg)
日本中学記録(JH)  17m85    高久保  雄介     (滋  賀・明  富)   2001
近畿中学記録(AJ)  17m85    高久保  雄介     (滋  賀・明  富)   2001
大阪中学記録(OJ)  18m84    橋口  徳治     (松  虫)             2001

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  612 石下  瑛大(1) 月州 m m m m m m m m

  2  123 曽我部  優斗(1) 北豊島 m m m m m m m m

  3  932 岡崎  由真(1) 大和川 m m m m m m m m

男子中学共通 砲丸投(5.000kg)
日本中学記録(JH)  17m85    奥村  仁志     (福  井・大野和泉)   2015
近畿中学記録(AJ)  16m64    石山    歩     (兵  庫・福崎東)     2011
大阪中学記録(OJ)  16m61    中村  健太郎     (清風南海)         2016

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  116 春本  琢巳(3) 豊中十六 m m m m m m m m

  2  623 福田  健人(3) 上野芝 m m m m m m m m

  3  612 津田  翔亮(2) 月州 m m m m m m m m

  4  828 西込  隆将(2) 夕陽丘 m m m m m m m m

  5  828 石橋  昂典(2) 夕陽丘 m m m m m m m m

男子中学共通 円盤投(1.500kg)
日本中学記録(JH)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
近畿中学記録(AJ)  51m23    幸長  慎一     (兵  庫・姫路東)     2012
大阪中学記録(OJ)  45m74    中村  健太郎     (清風南海)         2016

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  828 西込  隆将(2) 夕陽丘 m m m m m m m m

  2  623 福田  健人(3) 上野芝 m m m m m m m m

  3  842 山内  澪(2) 三国 m m m m m m m m

  4  262 川口  大誠(2) 高槻二 m m m m m m m m

  5  932 藤本  宗也(1) 大和川 m m m m m m m m

  6  262 原田  直宏(1) 高槻二 m m m m m m m m



女子中学共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.61    土井  杏南     (埼  玉・朝霞一)     2010
近畿中学記録(AJ)  11.73    竹内  彩華     (兵  庫・御  影)     2005
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018

予選 9組0着＋40
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  262 北川  夏帆(2) 高槻二  1(   )   .  
 2  115 越水  美羽(1) 豊中十五  2(   )   .  
 3  121 久保田  月埜(2) 池田  3(   )   .  
 4  135 高山  怜奈(2) 箕面五  4(   )   .  
 5  101 安武  愛那(2) 豊中一  5(   )   .  
 6  116 金山  美優(3) 豊中十六  6(   )   .  
 7  116 川端  理紗(2) 豊中十六  7(   )   .  
 8  135 川見  瑠依(2) 箕面五  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  135 水島  璃子(2) 箕面五  1(   )   .  
 2  123 杉山  志都(2) 北豊島  2(   )   .  
 3  133 伊藤  美優(2) 箕面三  3(   )   .  
 4  116 原  彩晴(2) 豊中十六  4(   )   .  
 5  828 高岡  あかね(2) 夕陽丘  5(   )   .  
 6  647 小西  流海(2) 五箇荘  6(   )   .  
 7  623 浦久保  月(2) 上野芝  7(   )   .  
 8  133 栗田  沙南(1) 箕面三  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  840 東上  ひなの(1) 十三  1(   )   .  
 2  932 阿世知  美音(2) 大和川  2(   )   .  
 3  135 村上  姫以菜(2) 箕面五  3(   )   .  
 4  116 竹安  優乃(2) 豊中十六  4(   )   .  
 5  932 佐伯  美和(1) 大和川  5(   )   .  
 6  822 大島  愛子(2) 港  6(   )   .  
 7  655 土山  乃愛(1) 平井  7(   )   .  
 8  133 葛城  悠衣(2) 箕面三  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  655 仲辻  結衣(1) 平井  1(   )   .  
 2  822 青木  麻央(2) 港  2(   )   .  
 3  101 藤井  仁美(1) 豊中一  3(   )   .  
 4  116 谷口  絢乃(2) 豊中十六  4(   )   .  
 5  840 関根  絆那(1) 十三  5(   )   .  
 6  144 入口  葵衣(1) 吉川  6(   )   .  
 7  133 萬代  愛理(2) 箕面三  7(   )   .  
 8  101 山本  花莉奈(1) 豊中一  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  623 山田  野乃晏(1) 上野芝  1(   )   .  
 2  828 数井  志歩(1) 夕陽丘  2(   )   .  
 3  822 長谷川  瑶香(2) 港  3(   )   .  
 4  101 井田  葉久実(1) 豊中一  4(   )   .  
 5  262 佐藤  実優(2) 高槻二  5(   )   .  
 6  502 八尾  恵玲菜(2) 誉田  6(   )   .  
 7  262 村林  夏歩(2) 高槻二  7(   )   .  
 8  133 澤柳  羽菜(1) 箕面三  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  655 桑原  仁心(1) 平井  1(   )   .  
 3  123 橋本  佳奈(1) 北豊島  2(   )   .  
 4  133 小倉  菜々恵(1) 箕面三  3(   )   .  
 5  828 下間  梨央(1) 夕陽丘  4(   )   .  
 6  932 菱田  百合子(1) 大和川  5(   )   .  
 7  262 新井  沙奈(1) 高槻二  6(   )   .  
 8  262 江口  陽乃(1) 高槻二  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  612 島袋  優理(2) 月州  1(   )   .  
 3  655 三浦  心海(1) 平井  2(   )   .  
 4  101 下司  亜美(1) 豊中一  3(   )   .  
 5  813 西脇  あんる(1) 春日出  4(   )   .  
 6  116 小林  あかね(2) 豊中十六  5(   )   .  
 7  840 内藤  芽咲(1) 十三  6(   )   .  
 8  932 雁木  凛(1) 大和川  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  123 前田  尚実(1) 北豊島  1(   )   .  
 3  104 井本  真依(1) 豊中四  2(   )   .  
 4  262 大西  愛心(1) 高槻二  3(   )   .  
 5  116 大谷  咲貴(2) 豊中十六  4(   )   .  
 6  810 光武  桜花(1) 八阪  5(   )   .  
 7  842 中根  仁心(1) 三国  6(   )   .  
 8  932 磯部  茉南(2) 大和川  7(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  262 北原  怜実(2) 高槻二  1(   )   .  
 3  932 隅  歩夢(1) 大和川  2(   )   .  
 4  932 松山  ゆず(1) 大和川  3(   )   .  
 5  101 松永  七愛(1) 豊中一  4(   )   .  
 6  123 平田  朔愛(1) 北豊島  5(   )   .  
 7  262 大野  優海(2) 高槻二  6(   )   .  
 8  123 山下  結愛(1) 北豊島  7(   )   .  



女子中学共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  23.99    ﾊｯｻﾝ  ﾅﾜｰﾙ     (千  葉・松戸五)    　　　 2019
近畿中学記録(AJ)  24.35    島田  幸羽     (大  阪・咲くやこの花)     2021
大阪中学記録(AJ)  24.35    島田  幸羽     (咲くやこの花)             2021

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  133 伊藤  美優(2) 箕面三  1(   )   .  
 3  115 越水  美羽(1) 豊中十五  2(   )   .  
 4  116 原  彩晴(2) 豊中十六  3(   )   .  
 5  135 川見  瑠依(2) 箕面五  4(   )   .  
 6  135 高山  怜奈(2) 箕面五  5(   )   .  
 7  101 安武  愛那(2) 豊中一  6(   )   .  
 8  135 水島  璃子(2) 箕面五  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  842 森脇  寧々(1) 三国  1(   )   .  
 3  116 竹安  優乃(2) 豊中十六  2(   )   .  
 4  822 堀井  万裕(1) 港  3(   )   .  
 5  813 日下部  陽依(2) 春日出  4(   )   .  
 6  822 春木  結愛(3) 港  5(   )   .  
 7  133 澤柳  羽菜(1) 箕面三  6(   )   .  
 8  133 栗田  沙南(1) 箕面三  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  101 竹田  日葵(1) 豊中一  1(   )   .  
 3  116 山本  瑞希(2) 豊中十六  2(   )   .  
 4  133 小倉  菜々恵(1) 箕面三  3(   )   .  
 5  116 中野  琴(1) 豊中十六  4(   )   .  
 6  116 谷口  絢乃(2) 豊中十六  5(   )   .  
 7  116 大倉  ちひろ(1) 豊中十六  6(   )   .  
 8  116 大谷  咲貴(2) 豊中十六  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  932 阿世知  美音(2) 大和川  1(   )   .  
 3  116 吉岡  花緒理(1) 豊中十六  2(   )   .  
 4  116 藤本  胡美(1) 豊中十六  3(   )   .  
 5  116 出口  恵(1) 豊中十六  4(   )   .  
 6  101 山本  花莉奈(1) 豊中一  5(   )   .  
 7  262 新井  沙奈(1) 高槻二  6(   )   .  
 8  932 佐伯  美和(1) 大和川  7(   )   .  

女子中学共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
近畿中学記録(AJ)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
大阪中学記録(手)  2.10.7   深尾  真実     (吹田六)             1976
大阪中学記録(電)  2.11.67  磯部    維     (東  陽)             2007

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  123 山下  結愛(1) 北豊島  1(   )  :  . 
 2  842 佐藤  凜(1) 三国  2(   )  :  . 
 3  133 伊藤  綾花(1) 箕面三  3(   )  :  . 
 4  813 黒川  柚(1) 春日出  4(   )  :  . 
 5  133 佐々木  世那(3) 箕面三  5(   )  :  . 
 6  822 濱田  小巻(1) 港  6(   )  :  . 
 7  116 足立  澪央(1) 豊中十六  7(   )  :  . 
 8  133 萬代  愛理(2) 箕面三  8(   )  :  . 
 9  116 吉岡  花緒理(1) 豊中十六  9(   )  :  . 

女子中学共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
近畿中学記録(AJ)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
大阪中学記録(OJ)  4.19.96  高松智美ﾑｾﾝﾋﾞ  (薫英女学院)         2014

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  123 橋本  佳奈(1) 北豊島  1(   )  :  . 
 2  655 木村  若葉(1) 平井  2(   )  :  . 
 3  133 湯淺  心悠(2) 箕面三  3(   )  :  . 
 4  123 坂本  楓夏(2) 北豊島  4(   )  :  . 
 5  133 中野  藍那(3) 箕面三  5(   )  :  . 
 6  104 大橋  優奈(1) 豊中四  6(   )  :  . 
 7  262 原田  萌百(2) 高槻二  7(   )  :  . 
 8  822 慶山  琶子(2) 港  8(   )  :  . 
 9  133 倉橋  響(2) 箕面三  9(   )  :  . 
10  123 山田  結芽(2) 北豊島 10(   )  :  . 
11  144 乙武  さくら(1) 吉川 11(   )  :  . 

女子中学共通 ３０００ｍ
日本中学記録(OJ)  9.10.18  山中 美和子   (奈  良・香  芝)     1992
近畿中学記録(AJ)  9.10.18  山中 美和子   (奈  良・香  芝)     1992
大阪中学記録(OJ)  9.13.43  高松 望ﾑｾﾝﾋﾞ  (薫英女学院)         2012

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

21  612 髙松  香里那(1) 月州  1(   )  :  . 
22  612 本村  愛美(2) 月州  2(   )  :  . 
23  104 田谷  玲(2) 豊中四  3(   )  :  . 
24  612 嶋野  仁香(1) 月州  4(   )  :  . 



女子中学共通 １００ｍＨ(0.762m)
日本中学記録(JH)  13.47    谷中  天架　　 (福  岡・ｼｭﾌﾞｽﾀﾝｽ北九州)　2021
近畿中学記録(AJ)  13.66    藤原  かれん   (兵  庫・神  河)     　　 2019
大阪中学記録(OJ)  13.77    上田    繭     (住吉一)           　　   2008

予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  623 山田  野乃晏(1) 上野芝  1(   )   .  
 2  655 土山  乃愛(1) 平井  2(   )   .  
 3  647 鷹野  優和(2) 五箇荘  3(   )   .  
 4  623 浦久保  月(2) 上野芝  4(   )   .  
 5  123 射手園  千晴(2) 北豊島  5(   )   .  
 6  116 川端  理紗(2) 豊中十六  6(   )   .  
 7  612 泉谷  野乃香(2) 月州  7(   )   .  
 8  502 八尾  恵玲菜(2) 誉田  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  822 浅尾  里桜(1) 港  1(   )   .  
 2  262 佐藤  実優(2) 高槻二  2(   )   .  
 3  828 辻野  眞子(1) 夕陽丘  3(   )   .  
 4  840 田中  鈴(2) 十三  4(   )   .  
 5  828 高岡  あかね(2) 夕陽丘  5(   )   .  
 6  116 山本  瑞希(2) 豊中十六  6(   )   .  
 7  262 江口  陽乃(1) 高槻二  7(   )   .  
 8  101 井田  葉久実(1) 豊中一  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  822 大島  愛子(2) 港  1(   )   .  
 3  116 大倉  ちひろ(1) 豊中十六  2(   )   .  
 4  828 数井  志歩(1) 夕陽丘  3(   )   .  
 5  842 中根  仁心(1) 三国  4(   )   .  
 6  123 前田  尚実(1) 北豊島  5(   )   .  
 7  262 北川  夏帆(2) 高槻二  6(   )   .  
 8  123 平田  朔愛(1) 北豊島  7(   )   .  

女子中学共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  47.04  岡･福井･稲荷･藤木    (和歌山・桐  蔭)       2019
近畿中学記録(AJ)  47.04  岡･福井･稲荷･藤木    (和歌山・桐  蔭)       2019
大阪中学記録(OJ)  47.81  今岡･島田･上村･岸本  (咲くやこの花)         2021

決勝
2ﾚｰﾝ 平井
( ) 655 仲辻  結衣(1)
( ) 655 土山  乃愛(1)
( ) 655 三浦  心海(1)
( ) 655 桑原  仁心(1)

3ﾚｰﾝ 大和川
( ) 932 佐伯  美和(1)
( ) 932 ジェームス  アデーゼ羅々(2)

( ) 932 阿世知  美音(2)

( ) 932 菱田  百合子(1)

( ) 932 磯部  茉南(2)
( ) 932 雁木  凛(1)

4ﾚｰﾝ 箕面三
( ) 133 栗田  沙南(1)
( ) 133 伊藤  美優(2)
( ) 133 澤柳  羽菜(1)
( ) 133 萬代  愛理(2)
( ) 133 小倉  菜々恵(1)

( ) 133 葛城  悠衣(2)

5ﾚｰﾝ 北豊島
( ) 123 亀川  優杏(2)
( ) 123 射手園  千晴(2)

( ) 123 山田  結芽(2)
( ) 123 杉山  志都(2)
( ) 123 橋本  佳奈(1)
( ) 123 平田  朔愛(1)

6ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 原  彩晴(2)
( ) 116 川端  理紗(2)
( ) 116 山本  瑞希(2)
( ) 116 竹安  優乃(2)
( ) 116 谷口  絢乃(2)
( ) 116 大倉  ちひろ(1)

7ﾚｰﾝ 豊中一
( ) 101 山本  花莉奈(1)

( ) 101 安武  愛那(2)
( ) 101 井田  葉久実(1)

( ) 101 藤井  仁美(1)

8ﾚｰﾝ 高槻二
( ) 262 佐藤  実優(2)
( )
( ) 262 北川  夏帆(2)
( ) 262 村林  夏歩(2)
( ) 262 新井  沙奈(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



女子中学共通 走高跳
日本中学記録(JH)  1m87     佐藤    恵     (新  潟・木  戸)     1981
近畿中学記録(AJ)  1m77     津田シェリアイ (大  阪・今  市)     2011
大阪中学記録(OJ)  1m77     津田シェリアイ (今  市)             2011

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  115 石田  都琴(2) 豊中十五 m

  2  502 藤井  胡心(2) 誉田 m

  3  623 浦久保  月(2) 上野芝 m

  4  116 田迫  怜奈(1) 豊中十六 m

  5  822 堀井  万裕(1) 港 m

  6  262 村林  夏歩(2) 高槻二 m

  7  932上野  心(2) 大和川 m

  8  932 ジェームス  アデーゼ羅々(2) 大和川 m

  9  262 北原  怜実(2) 高槻二 m

 10  262 鈴木  京和(2) 高槻二 m

 11  262 大西  愛心(1) 高槻二 m

女子中学共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  6m20     藤山  有希   (神奈川・足柄台)     2016
近畿中学記録(AJ)  6m12     高良  彩花     (兵  庫・西宮浜)     2015
大阪中学記録(OJ)  5m84     竹内  真弥     (長  瀬)             2013

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  828 川西  汐音(2) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  123 杉山  志都(2) 北豊島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  114 工藤  美奈(2) 豊中十四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  135 村上  姫以菜(2) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  840 東上  ひなの(1) 十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  842 森脇  寧々(1) 三国
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  612 中島  百香(2) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  840 関根  絆那(1) 十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  828 下間  梨央(1) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  104 井本  真依(1) 豊中四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  116 小林  あかね(2) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  842 伊藤  瑠珂(1) 三国
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  822 浅尾  里桜(1) 港
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  840 田中  こみち(1) 十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  116 村上  美優(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  262 近藤  杏美(1) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学共通 砲丸投(2.721kg)
日本中学記録(JH)  17m45    奥山  琴未     (岡  山・上  道)     2019
近畿中学記録(AJ)  16m67    尾山  和華     (兵  庫・志  方)     2014
大阪中学記録(OJ)  16m46    日夏  涼香     (三  稜)             2018

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  647 鷹野  優和(2) 五箇荘 m m m m m m m m

  2  262 岡  凪彩(1) 高槻二 m m m m m m m m

  3  840 髙橋  結夢(1) 十三 m m m m m m m m

  4  932 ジェームス  アデーゼ羅々(2) 大和川 m m m m m m m m

  5  932 前川  優愛(1) 大和川 m m m m m m m m

  6  932 藤田  明咲(1) 大和川 m m m m m m m m

女子中学共通 円盤投(1.000kg)
日本中学記録(JH)  44m57    斎藤  真希     (山  形・余  目)     2015
近畿中学記録(AJ)  39m77    助永  仁美     (兵  庫・生  田)     2003
大阪中学記録(OJ)  39m75    吉留  明夏里   (今  市)             2010

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  123 磯村  愛悠(3) 北豊島 m m m m m m m m

  2  123 亀川  優杏(2) 北豊島 m m m m m m m m

  3  842 福島  茜歩(2) 三国 m m m m m m m m

  4  623 瀬尾  葵(2) 上野芝 m m m m m m m m

  5  810 西本  紗來(1) 八阪 m m m m m m m m

  6  144 横田  奈々(2) 吉川 m m m m m m m m

  7  840 髙橋  結夢(1) 十三 m m m m m m m m

  8  262 紙田  叶望(1) 高槻二 m m m m m m m m

  9  262 岡  凪彩(1) 高槻二 m m m m m m m m



種目

学年 予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）

種目

学年 予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）
　すること

リレー・オーダー用紙

リレーオーダー６名以外の場合

　すること

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

オーダー

男

・

女

　予　選      　　組 　　　    レーン

チ ー ム 名 　準　決    　    組    　　　  レーン

　　　　　年　　　月　　　日

リレーオーダー６名以外の場合

リレー・オーダー用紙

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載 監督署名

リレー出場に○印

　予　選      　　組 　　　    レーン

　準　決    　    組    　　　  レーン

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

チ ー ム 名

男

・

女

オーダー ナンバー

競技者名

競技者名

監督署名

　　　　　年　　　月　　　日

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の

ナンバー
リレー出場に○印




